

COLORADO DEPARTMENT OF PUBLIC HEALTH AND ENVIRONMENT

SOLICITATION QUESTIONS AND ANSWERS

Solicitation #: RFP 2021*0068

Solicitation Name: Laboratory Janitorial Service

Vendor Question #1: Can you please tell us the total square footage for the entire project.

CDPHE Answer #1: Here are the current estimated values:

Tile - 26,000 sq ft

Carpet - 25,000 sq ft

Waxed, painted concrete - 5,000 sq ft

Vendor Question #2: Also, what are the expected number of hours and number of staff required if you have those requirements.

CDPHE Answer #2: Please see Modified Attachment 2 Budget Template for number of staff and required hours for each position.

Vendor Question #3: I am writing in regards to the insurance requirements for this Laboratory Janitorial project. What type of coverage, specifically, are you requiring?

CDPHE Answer #3: Exhibit E Sample of Insurance Requirements has been added for your reference. Any variances to these requirements would require a waiver.

Vendor Question #4: Can E-Verify be submitted for immigration status?

CDPHE Answer #4: Yes.